
 



I tak dnes nepůjde o jednoduché utkání a budeme do něj muset 
jít naplno. V podzimní části jsme sice v Nebušicích vyhráli 0:6, ale 
prvních 15 minut patřilo domácím, kteří měli několik šancí. 
V kádru soupeře nalezneme minimálně tři zajímavé hráče. 
Prvním je devatenáctiletý Thomas David Laredo, který působil 
v mládeži Sparty a hlavně Dukly, druhým pak Matouš 
Schierreich, který je bratrem jednoho z našich trenérů. Největší  

2 

  
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je FC Nebušice.  
V dosavadním průběhu soutěže získal tým 
ze severozápadu hlavního města Prahy 
pouhé tři body za tři remízy, zatím stále 
čeká na první vítězství a okupuje tak 
poslední místo tabulky.  

FC NEBUŠICE 

hrozbou ale bude útočník 
Fedor Shabalin, který dokázal 
v loňské sezóně nasázet 38 
gólů ve 30-ti zápasech a na 
kterého si naše defenziva 
bude muset dát pozor. 
Přesto dnes nemůžeme 
pomýšlet na nic jiného než 
na výhru a pevně věříme, že 
se budeme na konci zápasu 
radovat ze tří bodů my! 



    

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Tomas - Pechač T. (76. Pechač L.), Macho, Vybíral, 
Kodytek - Václavík, Platil, Kocourek (80. Nykyforuk) - Ceccarelli (80. 
Rapant), Sklenář (80. Hejduk P.), Palko (76. Lebeda) 

 

 

  A - TÝM 

MEZINÁRODNÍ SVAZ MLÁDEŽE - ABC BRANÍK  0:4 (0:2) 
      15. Vybíral 
      29. Pechač T. 
      58. Platil 
      73. Palko 
    

17. KOLO -  I.A třída skupina B, neděle 16. 3. 202 ve 14:30 
Rozhodčí: Prýmas - Vondráček, Hlaváček, 70 diváků 

 

Dnes jsme využili toho, že jsme venkovní utkání sehráli na 
domácím hřišti. Tento zápas by se dal charakterizovat jako souboj 
dravého a možná až příliš drzého mladí proti zkušenosti našich borců. 
Hosté (domácí) byli více na míči, dobře kombinovali a snažili se 
křížnými míči zaměstnávat naši obrannou řadu. My jsme věděli, že 
naše šance přijde. Ať už z brejku nebo ze standardky. Nakonec jsme 
dali góly z obou těchto situací. Soupeře zlomil gól na 3:0 po 
(ne)nacvičeném rohu, který přinesl do kabiny náš nový defenzivní 
záložník. Vážíme si každého vítězství a jdeme dál! 

 
4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

MUŽI A – TJ Březiněves 3:1, Kocourek, Platil, Lebeda 
MUŽI B – Sokol Stodůlky 3:9, Richter 2, Hejduk P. 
Avia Čakovice – MUŽI B 2:3, Kadlec 2, Hejduk D. 

Viktoria Žižkov - SD U19 2:0 
SD U19 – Arsenal Česká Lípa 2:4, Verecký, Cilenti 

Viktoria Žižkov - MD U17 1:4, Bureš, Shainoha, Hegar, Pilík  
MD U17 – Arsenal Česká Lípa 6:1, Shainoha 2, Procházka, Bureš, 

Stašek, Vytak 
SŽ U15 – FK Admira 4:4, Hojka 2, Šimon, Cmíral 
SK Střešovice - SŽ U15 4:3, Cmíral, Amer, vlastní 

SŽ U14 – FK Admira 2:3, Klepal, Zahálka 
SK Střešovice - SŽ U14 1:1, Pfeifer 

WU15 – Pardubice 2:5 
Viktoria Plzeň – WU15 9:0 
MŽ U13 – SK Rakovník 6:7 

WU13 – Pardubice 1:11 
Viktoria Plzeň – WU13 7:1 

MŽ U12 – SK Rakovník 16:2 

 
 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

23 - Šitina (U15) 
21 - Cmíral (U15) 
20 -  Rychnovská  (ženy) 
16 -  Novák (muži C) 
 Bureš (U17) 
15 –  Richter (muži) 
14 – Platil (muži) 

Birnbaum (U15) 
12 - Štěpánek (U14) 
11 - Šimon (U15) 
 Hlaváčková (ženy) 

Podborská (WU18) 
10 - Derevianko (muži), Shainoha (U17), Prikner, Hojka, (U15), 

Pfeifer (U14) 
 9 - Stará (ženy)  
 8 -   Trávník (muži C), Prüher (U19), Procházka (U17), Ježková (ženy) 
 7 -   Ceccarelli, Kocourek, (muži), Zelenka K., Habětín (muži C), 

Hegar (U17), Nguyen (U15), Aminu, Badalov (U14), Štvrtňová 
(ženy) 

 6 -   Sklenář, Hejduk P. (muži), Tregler, Amer (U15), Stolz, Klepal 
(U14), Šefraná, Hejduková (WU18) 

 5 gólů - 5 hráčů a hráček  
 4 góly – 9 hráčů a hráček 
 3 góly - 9 hráčů a hráček 
 2 góly - 27 hráčů a hráček 
  1 gól  -  56 hráčů a hráček 

 
 



Jméno: Jakub Macho 
Věk: 22 let 
Civilní zaměstnání: pracuji v oblasti 
sportovní výživy 
Hráčská kariéra: věrný hráč ABC 
Braník od roku 2005 s výjimkou 
krátké pauzy na SK GORDIC Praha 
Kačerov 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Tento sport pro mě znamená opravdu hodně, a i 
když to občas nebylo lehké, stále je to sport, bez kterého nemůžu být a který 
miluji. Je to sport u kterého se dokážu odreagovat a dobře pobavit s přáteli, na 
hřišti i mimo něj. 
Největší úspěchy: Trojnásobné vítězství v Pražském Přeboru a zisk postupu do 
divize pro klub 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Momentálně bych chtěl s naším A 
týmem vykopat Pražský přebor a jednou mít možnost si zahrát divizi. 

Sparta nebo Slavia? Jedině Sparta 
Messi nebo Ronaldo? Ronaldo 
Gól nebo asistence? Asistence 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna 
Pes nebo kočka? Pes 

Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Dyma 
Kdo je největší flákač? Srbák 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Určitě Mára 
Komu naopak nejméně? Ondra Hejduk 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Pláťa 
Kdo se nejvíc uráží? Karel Mařík 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


